2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Số:            /SVHTTDL-VP
V/v tổ chức găp mặt, thăm hỏi nhân
 kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.
Kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025), đây là dịp để ôn lại truyền thống lịch sử vẻ vang, lòng yêu nước, tinh thần tự hào dân tộc và tri ân, tôn vinh các anh hùng liệt sỹ, thương binh và người có công với cách mạng.
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức thăm hỏi các gia đình công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị thuộc các gia đình có công với cách mạng, gia đình liệt sỹ, Mẹ Việt Nam anh hùng của cơ quan, đơn vị nhận nuôi dưỡng  (Có danh sách phân công kèm theo). Thời gian: Ngày 26 tháng 7 năm 2025.

Đồng thời đề nghị các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở chủ động tổ chức gặp mặt, thăm hỏi đến các các gia đình là cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị thuộc các gia đình có công với cách mạng, gia đình liệt sỹ, Mẹ Việt Nam anh hùng của cơ quan, đơn vị nhận nuôi dưỡng.
Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (t/h);

- Lưu: VT, VP.
	           GIÁM ĐỐC
             Phạm Thị Trung